
 Anzahl Tauben à  Fr. 8.-- 
  Nombre de pigeons à fr. 8.-- 
  Numero di piccioni a fr.  8.-- __________ 
 
 
Zuschlag obligatorisch Fr. 15.- 
Supplément unique obligatoire à fr. 15.-- 
Contrazione unica obbligatoria a fr. 15.--      __________ 
 
 
1 Katalog obligatorisch à Fr. 5.- 
1 Catalogue obligatoire à fr. 5.-- 
1 Catalogo obbligatoria a fr. 5.--     _________ 
 
Ehrengabe Fr. 
Don d’honneur à fr. 
Dono d’onorificenza a fr.    __________ 
 
 
 
Total Fr.   __________       
 
 
 

Meldeschluss:        29. Nov. 2012 
Délai d’inscription  29. Nov. 2012 
 
Geschlecht / sexe / sesso  Rasse – Race – Razza   Farbe und Zeichnung                         Verkaufspreis 
1.0 oder / ou / o 0.1       Couleur et dessin         Prix de vent 

      Colore et designo        Prezzo di vente 
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5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     
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22     

 

47.        Schweizerische Jungtaubenausstellung 
47 éme   Exposition Suisse de jeunes pigeons  
47e       Espositione di Piccioni giovani 

4.- 6. Jan. 2013, Willisau 
 

 
Name / Vorname 
Nom / Prénom            
Nome / Cognome 

       Lättenwiesenstr.       8152 Glat 
Strasse  / Nr. 
Rue / No                     
Via / Nr. 
 
PLZ / Ort 
NoP / Domicil             
Nop / Domicili 
 
 
 
 

Tel.No. privat, privé, privato …………….........................………….… 
 
 
Unterschrift / Signatur / Firma _________________________ 
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